Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE MARINGÁ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 009/2018-SERH

PUBLICAÇÃO Nº 038/2019

Divulga nota preliminar da prova de aptidão física de
candidata convocada sub judice ao cargo de Auxiliar
Operacional (feminino), Concurso Público Aberto pelo
Edital nº 009/2018-SERH.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ - Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A nota preliminar da prova de aptidão física da candidata Debora Correia Schuermoveber, conforme segue:

Cargo Inscrição Candidato Presença Total
Prova

Objetiva

Total Teste
de Aptidão

Física

Resultado

AUXILIAR OPERACIONAL
(FEMININO)

48917370 Debora Correia Schuermoveber Presença 68,00 20,00 Aprovado

1.1 A presente divulgação se dá em atenção à decisão liminar proferida nos autos nº 0010096-
41.2018.8.16.0190 – Comarca da Região Metropolitana de Maringá – Foro Central de Maringá – 2ª Vara
da Fazenda Pública de Maringá.

2. Abre-se prazo para recurso quanto à nota preliminar da prova de aptidão física mencionada no Item 1 da presente
publicação nos dias 09 e 10/04/2019.

Maringá, 08 de abril de 2019.

FERNANDO DINIZ GONÇALVES BRAZ
Presidente da Comissão Especial de Concurso Público